[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУХЛОМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2023
	д. Чухломино

	№ 2г

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Чухломинского сельского Совета депутатов №10 от 28.02.2022 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ::
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в печатном издании «Чухломинский вестник» и на официальном сайте администрации Чухломинского сельсовета (https://chuhlomino.ru).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Чухломинский вестник.»

Глава сельсовета                                                         О.А. Худоногова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации Чухломинского сельсовета

от 06.02.2023 № 6г
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Муниципальное образование (собственник имущества)
	Населенный пункт
	Тип системы жизнеобеспечения (водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение)
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Описание объекта:                                                      - год ввода в эксплуатацию;                                                                                       - мощность;                                                                                         - уровень износа (%);                                                                        - уровень надежности*;                                                         - тепловая нагрузка (Гкал/час);                                              - сети (протяженность,  диаметр, материал; способ прокладки).

	1
	Чухломинский сельсовет
	д.Чухломино
	ВС
	Сооружение. Водонапорная башня
	Красноярский край, Ирбейский район, д.Чухломино, ул.Молодежная 13а
	1989 год, состояние надежное, 50%, производительность 8м³/час

	2
	Чухломинский сельсовет
	д.Чухломино
	ВС
	Сооружение. Водонапорная сеть
	Красноярский край, Ирбейский район, д.Чухломино: ул.Зеленая, ул.Молодежная, ул.Новая, ул.Трактовая, ул.Комсомольская, ул.Мира, ул.Рабочая
	1991 год, протяженность 3259м, состояние удовлетворительное, металл ДУ 76мм, полиэтилен ДУ 80мм, 40мм, 28мм, 15мм, подземная прокладка

	3
	Чухломинский сельсовет
	д.Латынцево
	ВС
	Сооружение. Водонапорная башня
	Красноярский край, Ирбейский район, д.Латынцево, ул.Советская, 3а
	1989 год, состояние надежное, 50%, производительность 6м³/час

2